
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.952.230/0001-67CNPJ: (47) 3547-0179

89178-000 - Braço do Trombudo

Telefone:
Praça da Independência, 25 - CentroEndereço:

Nr.:   41/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

41/2024

15/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/04/2024
Inexigibilidade de licitação
41/2024 - IL
41/2024

O presente processo tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO MÁGICO
AOS ALUNOS E PROFESSORES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO
DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC. Tudo de acordo com os termos abaixo, conforme
condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Participante: LUIZ VALTER DO ROSARIO DE SANTANA 42921775549

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Espetáculo de palestra pedagógica - Diária com dois espetáculos

(matutino e vespertino)
1,000 SERV 2.920,00 2.920,00

Total do Participante: 2.920,00

Total Geral: 2.920,00

Assinatura do Responsável

15/04/2024Braço do Trombudo,

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal


